fursum sunt aduerbia loci. sicut **Hugui.** et **Papias**
OEcime octauae littere capto erarato mater gra-
 matica sibi iterum assistentes scientieque amatores
 est affata **O** filioli mei vos exoratos esse velim quatenus
 sic dictata mentibus vestris inseratis ut ad vestrum pro-
 cedat officium. sed nescit quiescere. proax semper et linguosa
 inuidia quam maxime solos facientes exprobrat et vastat
 Necque ideo cessandi imo multo propensius optimis
 studiis est insistendum et ut hisce prospectis magis recodan-
 tur. de xvij. primam differam tractatum. **Quae** ut mar-
 tia ait appulsi lingue sibilam facit dentibus verberat.

T ante A

Tacite. i. silenter. a tacitus a um. i. silētiosus. In-
 uenit tamen tacitus pro tacite. sicut stirpitus et radu-
 citus vel funditus et sic de alijs
Tactim tangere idem. a verbo tango is ere
Tam ut dicit **Hugui.** et etiam **Papias** est aduerbijs simi-
 tudinis ut tam cicero quam plato curat.
Tamen si pro quavis est coniunctio aduersitiua secundum priscianum
 animum. **E**t dicit non est compositio sed quedam irregularis con-
 geries coniunctionum. et ponitur ad hebreos sexto. tam-
 etsi ita loquebamur. **I**tem boeti. in de consolatio. philo-
 so. prosa tertia. quorumdam tamen est innumeratus exercitus
 spernendus et componitur a tam et si.
Tamen est coniunctio aduersitiua de notis aduer-
 sitate. vel est coniunctio expletiva. vnde **Quidi.** in de pro-
 to ad tusim. ut desunt vires tamen est laudanda voluntas
Tanquam siue ponitur pro vno vocabulo siue pro duobus siue
 est aduer. similitudinis. **E**t scribitur pro n ex eo quod sequitur
 sicut nunquam vnum et cetera.
Tandem. i. finaliter vnde **Iuuenalis.** tandem narrat
 positas inclusa pro equora moles